EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Sacramento, Dr.

Pedro Teodoro Rodrigues de Resende, no uso de suas atribuições legais,

vem, respeitosamente, CONVOCAR Vossa Excelência para a 1ª REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA DO 2º PERÍODO, DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA, DA 20ª

LEGISLATURA 2021-2024 que se realizará no dia 29 de dezembro de 2021 –

quarta-feira, às 10h, para deliberação da matéria abaixo descrita:

1- Projeto de Lei Complementar nº 005, de 18 de novembro de 2021, do

Executivo Municipal, que "APROVA A REVISÃO DO PLANO DIRETOR DO

MUNICÍPIO DE SACRAMENTO, ESTADO DE MINAS GERAIS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Sacramento, aos 27 de dezembro de

2021.

DR. PEDRO TEODORO RODRIGUES DE RESENDE

Presidente